
Částky 180 KČ vČetně DPH (148,76 Kč bez DPH) a počtu kalendářních měsíců (i započatých), ode dne porušení tohoto
závazku do konce sjednané doby trvání Smlouvy,

4. Cena elektřiny se během Doby řídí Ceníkem produktu Elektřina - na 1 rok v akci, kteryi je platný ke dni -14. 8.2022, Cena
elektřiny a podmínky uŽití produktu se po uplynutí Doby budou řídit Ceníkem produktu Elektřina na dobu neurčitou, kteryi
bude uveřejněn nawullw,cez,czfceniky a platný ke dni následujícímu po uplynutí Doby.

5. Obchodník je oprávněn změnit Ceník z důvodu změny ceny eleKřiny na velkoobchodním trhu, změny cenorny'ch předpisů a
rozhodnutÍ, změn vyplývajících z platné právní úpravy a z důvodu změn technických, provozních, obchodních nebo
organizaČních podmínek na straně Obchodníka, Změna Ceníku bude účinná až pro období následující po uplynutí Doby.
ZinýŠení ceny za dodávku eleKřiny nebo změnu jiných sm|uvních podmínek dodávek elektřiny obchodník oznámí podnikalící
fyzické osobě odebíralÍcí elektřinu z hladiny nízkého napětí nejpozději třicátý den přede dnem její účinnosti.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, Že se seznámil s ceníky Obchodníka a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky
elektřiny Obchodníka, které tvoří součást Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani
za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavíralí jménem jednotlivlich smluvních stran, tímto
ProhlaŠujÍ, Že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník aZákazník sjednávají, že k datu účinnosti této
Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vzlahy k předmětném u OM Zákazníka.

oBcHoDNÍK | ČEZ Prodej, a.s, zÁxnzruíx
DATUM A MÍSTO*-?

\ lvÉNo n pŘílvrNÍJirin ová
( platny zákonny zástu pce)

 Kadlec, nazákladě plné moci PoDPls (RAZÍTKo)

ltl

17.0g.2022


